
2025

1.518,00R$        

1.921,86R$        

1.909,50R$        

1.601,55R$        

1.909,50R$        

1.768,08R$        

1.739,00R$        

1.804,11R$        

1.601,55R$        

1.601,55R$        

1.909,50R$        

VALE-ALIMENTAÇÃO 25/DIA X 11,00R$              550,00R$            DESC. 11% 60,50R$              489,50R$            

1.934,00R$        

1.518,00R$        

VALE-ALIMENTAÇÃO + CESTA NATALINA 777,65R$            

24,00R$              

https://www.salario.com.br/profissao/chefe-de-servico-de-limpeza-cbo-410105/go/

3.195,25R$        

2.217,79R$        

2.523,19R$        

2.463,62R$        

1.977,00R$        

AJUDANTES / CARREGADORES

https://www.salario.com.br/profissao/motorista-operacional-de-guincho-cbo-782515/go/

MOTORISTA DE CAMINHÃO GUINDASTE - 2025

https://www.salario.com.br/profissao/ajudante-de-guincheiro-cbo-782205/

AJUDANTE DE GUINCHEIRO - 2025

 VR = R$ 21,00 X 22 = R$ 525,00 / CESTA BÁSICA = R$ 299,25 -20% = R$ 239,40 - CESTA NATALINA: R$ 

159,00/12 = R$ 13,25

PLANO ODONTOLÓGICO

CHEFE DE SERVIÇO DE LIMPEZA - 2025

https://www.salario.com.br/profissao/pintor-de-obras-cbo-716610/go/

PINTOR - 2025

https://www.salario.com.br/profissao/motorista-de-caminhao-cbo-782510/catalao-go/

MOTORISTA DE CAMINHÃO CAÇAMBA COLETOR - 2025

TLU E EQUIVALENTES

VARREDOR

VIGIA

CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO - CCT 2024 - GO000788/2024

MOTORISTA

GARI

GUARDA NOITE

PORTEIRO

REMOÇÃO DE ENTULHOS OU EQUIVALENTES

SERVIÇOS DE JARDINAGEM DE LOGRADOUROS PÚBLICOS E EQUIVALENTES

FUNÇÃO

CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO 2025 - NÚMERO DE REGISTRO NO 

MTE: GO000021/2025
SALÁRIO ATUALIZADO CCT 2025
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