

**REDES SOCIAIS:** 







REFERÊNCIA SALARIAL		DESCRIÇÃO							2025	
OUVIDOR - GOIÁS				SAL	ÁRIO MÍNIMO				R\$	1.518,00
FUNÇÃO										
CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO 2025 - NÚMERO DE REG MTE: GO000021/2025	GISTRO NO		SALÁRIO ATUALIZADO CCT 2025							
COLETOR DE LIXO									R\$	1.921,86
GARAGISTA									R\$	1.909,50
GARI									R\$	1.601,55
GUARDA NOITE									R\$	1.909,50
PORTEIRO									R\$	1.768,08
REMOÇÃO DE ENTULHOS OU EQUIVALENTES							R\$	1.739,00		
SERVIÇOS DE JARDINAGEM DE LOGRADOUROS PÚBLICOS E EQUIVALENTES						R\$	1.804,11			
TLU E EQUIVALENTES									R\$	1.601,55
VARREDOR	•	•		ĺ	•		•		R\$	1.601,55
VIGIA	•	•		ĺ	•		•		R\$	1.909,50
VALE-ALIMENTAÇÃO 25	5/DIA	X	R\$ 1	11,00	R\$ 550,00	DESC. 11%	R\$	60,50	R\$	489,50

## CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO - CCT 2024 - GO000788/2024

MOTORISTA		R\$	1.934,00
AJUDANTES / CARREGADORES		R\$	1.518,00
VALE-ALIMENTAÇÃO + CESTA NATALINA	VR = R\$ 21,00 X 22 = R\$ 525,00 / CESTA BÁSICA = R\$ 299,25 -20% = R\$ 239,40 - CESTA NATALINA: R\$ 159,00/12 = R\$ 13,25	R\$	777,65
PLANO ODONTOLÓGICO			24,00
https://www.salario.com.br/profissao/chefe-de-servico-de-limpeza-cl	o-410105/go/		
CHEFE DE SERVIÇO DE LIMPEZA - 2025			3.195,25
https://www.salario.com.br/profissao/pintor-de-obras-cbo-716610/go	/		
PINTOR - 2025			2.217,79
https://www.salario.com.br/profissao/motorista-de-caminhao-cbo-78	2510/catalao-go/		
MOTORISTA DE CAMINHÃO CAÇAMBA COLETOR - 2025			2.523,19
https://www.salario.com.br/profissao/motorista-operacional-de-guino	ho-cbo-782515/go/		
MOTORISTA DE CAMINHÃO GUINDASTE - 2025			2.463,62
https://www.salario.com.br/profissao/ajudante-de-guincheiro-cbo-78	2205/		
AJUDANTE DE GUINCHEIRO - 2025			1.977,00